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6.01 Ref No: 

Category: Bassett-Lowke literature (original factory issues) 

Bassett-Lowke Model Railway Handbook, 9th. edn..(1940)  148pp hardback. No 
dustwrap. Scuffed cover, good within.  2 issues (one dated Sept., one dated 
Nov.). Price each 

Price (£): 12.00 

6.02 Ref No: 

Category: Bassett-Lowke literature (original factory issues) 

Bassett-Lowke Model Shipping & Engineering Catalogue. 112pp. softback. Un-
dated. believed c1960. Blue cover 

Price (£): 10.00 

6.03 Ref No: 

Category: Bassett-Lowke - post-closure literature 

 'The Bassett-Lowke Story' (Roland Fuller).   351pp hardback with dustwrap, 
published by New Cavendish 1984.  The fascinating history of the Bassett-
Lowke model-making company, profusely illustrated, written by a long-serving 
director of the company. Excellent condition   

Price (£): 25.00 

6.04 Ref No: 

Category: Bassett-Lowke - post-closure literature 

 'Bassett-Lowke Railways'. 136pp soft-back catalogue issued 1968, when a new 
company had been formed to try ad continue the model railway-related side of 
the business of the former model-making company.  The enterprise did not sur-
vive, but the catalogue provides masses of useful historical and other infor-
mation. Profusely illustrated. Non-art paper.  

Price (£): 5.00 
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6.05 Ref No: 

Category: Bassett-Lowke - newly-issued literature 

Bassett-Lowke - War Work.  The making of an identity. (Christine Sanderson). 
96pp. limp-back, well illustrated, a few in colour.  

Price (£): 7.50 

6.06 Ref No: 

Category: Meccano 'all-products' information (not Factory issue) 

Hornby: The official illustrated history (Harrison). 192pp. 2002 hardback with 
dustwrap. Mint copy. 

Price (£): 7.50 

6.07R Ref No: 

Category: Meccano 'all-products' catalogues 

‘Meccano - Our Selling Service’. Reproduction of a very scarce trade catalogue 
issued in 1929. Shows all the point-of-sale aids available to dealers.  

Price (£): 4.50 

6.08 Ref No: 

Category: Meccano 'all-products' catalogues 

 Meccano 'Toys of Quality' catalogue 1938. Describes the whole range of prod-
ucts available in that year, when the company was at the pinnacle of its product 
range. 72pp in monochrome, with reproduction colour cover.  

Price (£): 10.00 
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6.09 Ref No: 

Category: Meccano 'all-products' catalogues 

Meccano 'Toys of Quality' Catalogue. 1956. Describes the whole range of availa-
ble products at the height of the company's latter-years popularity. Helicopter on 
cover, with New Zealand overprint.  

Price (£): 7.50 

6.10. Ref No: 

Category: Hornby 0-gauge Literature (factory issues) 

Meccano Toys of Quality'. Full-colour spine-bound catalogue issued July 1958.  
Comprises  Hornby Dublo,  Dublo Dinky Toys,  Meccano system,  Hornby 0-
gauge, Dinky Builder, Dinky Toys and Dinky Supertoys.  excellent condition. 
Carries 'The Spinning Wheel' London SW13 shop over-print on cover.   

Price (£): 8.50 

6.11 Ref No: 

Category:   

see also New Cavendish 'Hornby Companion Series' - below 

Price (£):   

6.16 Ref No: 

Category: Hornby 0-gauge Literature (factory issues) 

Hornby Railway Company Handbook,  October 1955 (13/1055/12). Tinted 
brown. Complete.  Good condition 

Price (£): 10.00 
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6.17 Ref No: 

Category: Hornby 0-gauge Literature (factory issues) 

Hornby Book of Trains.  Several incomplete copies, ranging over various years 
of issue 

Price (£): P.O.A. 

6.18 Ref No: 

Category: Hornby 0-gauge Literature (factory issues) 

Layouts for clockwork track. Single-fold pamphlet (4 sides). Ref 10/1261/100 
(December 1961). Small loss at top corner.  

Price (£): 2.50 

6.19 Ref No: 

Category: Hornby 0-gauge Literature (factory issues) 

'How to Plan your Hornby Electric Railway'.  A4-size 4-sided pamphlet issued in 
1936. Complete but slightly scuffed and soiled.      

Price (£): 4.00 

6.20. Ref No: 

Category: Hornby 0-gauge Literature (factory issues) 

Hornby clockwork Trains. Reprint of 1927 double-sided advertisement depicting 
Hornby 0-gauge trains in colour, plus other details in monochrome. 

Price (£): 2.50 
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6.21 Ref No: 

Category: Hornby 0-gauge Literature (factory issues) 

 'Hornby Trains 1930-31' (clockwork & electric): Spine-stapled 20-page pocket-
sized landscape-format booklet, displaying the whole range of Hornby model 
railway products at that time. Monochrome only, part reproduction. 

Price (£): 4.00 

6.22 Ref No: 

Category: Hornby 0-gauge Literature (factory issues) 

Hornby Trains - Clockwork.  1934 fold-out pamphlet. (15/834/500)   Reprint by 
HRCA  

Price (£): 2.50 

6.23 Ref No: 

Category: Hornby 0-gauge Literature (factory issues) 

Hornby Clockwork Trains.  Small yellow printed fold-out pamphlet issued April 
1962, ref. 12/4/62/150.   Several copies, one with Hayward's of Tewkesbury 
overprint.  Price each 

Price (£): 3.00 

6.24 Ref No: 

Category: Hornby 0-gauge Literature (factory issues) 

 'Hornby Clockwork Trains'. (0-gauge)  Full-colour fold-out pamphlet, issued 
July 1956.  Excellent condition. Unusual in having South African (Johannesburg) 
agents over-print on cover.  

Price (£): 5.50 
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6.31 Ref No: 

Category: Hornby 0-gauge Literature (factory issues) 

Hornby Clockwork Trains. Small orange-printed fold-out pamphlet, late issue 
(June 1961). ref. 9/661/175.  Excellent condition.  Scarce item. 

Price (£): 8.50 

6.32 Ref No: 

Category: Hornby 0-gauge Literature (non-factory issues) 

Book: 'Along Hornby Lines' (Bernard Huntingdon), Oxford Pub'g. 1976. 72pp. 
monochrome. Hardback with dustwrap. Useful early reference work  

Price (£): 10.00 

6.33 Ref No: 

Category:   

see also 'New Cavendish Reference Library' below 

Price (£):   

6.36 Ref No: 

Category: French Hornby 0-gauge Literature - factory issue 

 'Trains Hornby' 1938 fold-out brochure. Printed  in blue and lemon on 
'parchment' paper.  Excellent condition. Scarce item.  

Price (£): 20.00. 
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6.41 Ref No: 

Category: Hornby Dublo Literature 

Booklets of Hornby Dublo 3-rail Layout Suggestions. A5 landscape format 
(variety of print dates) - please ask for Supplement.  Price each  

Price (£): 4.50 

6.42 Ref No: 

Category: Hornby Dublo Literature 

Hornby Dublo 2-rail and 3-rail stapled pocket-sized 20-page landscape-format 
catalogue March 1963 (7/363/400). Cover depicts A4 and Deltic locomotives. 
Slightly soiled copy. 

Price (£): 4.50 

6.43 Ref No: 

Category: Hornby Dublo Literature 

Hornby Dublo Fold-out pamphlet, being the final issue prior to the amalgamation 
with Tri-ang.  A5 portrait format. Ref  13/464/100   Scarce item.  Good  (slightly 
less good copies of this item available at £10 each) 

Price (£): 12.00 

6.44 Ref No: 

Category: Hornby Dublo Literature 

 'Hornby Dublo Electric Trains' (by Tony Oakes. well-known Dublo enthusiast). 
40pp. limp-back full-colour guide booklet to 3-rail items. All items pictured with 
informative captions including rarity categories.  Long out-of-print, these book-
lets have become something of a collector's item.   

Price (£): 15.00 
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6.45 Ref No: 

Category: Hornby Dublo Literature (non-factory issue) 

HD Base'. A dossier comprising detailed notes plus a schematic diagram of a 
purpose-designed Hornby Dublo 3-rail layout.   

Price (£): 2.50 

6.51 Ref No: 

Category: Tri-ang-Hornby Literature 

Tri-ang-Hornby Book of Trains.  64-page limp-back full-colour booklet issued 
c1969 as a follow-up to the renowned 'Hornby Book of Trains' issued annually in 
the 1920s and 1930s. Published by Ian Allan.  

Price (£): 7.50 

6.52 Ref No: 

Category: Tri-ang-Hornby Literature 

Tri-ang-Hornby R.282 Instruction and Information Manual for Track and Over-
head Power Operation. 20-page 'landscape-format' booklet. Undated, c1970s, 
relates to Super-4 Track. 

Price (£): 2.50 

6.56 Ref No: 

Category: Hornby post-Tri-ang literature 

Hornby Catalogue No. 28 (1978) 

Price (£): 4.00 
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6.57 Ref No: 

Category: Hornby post-Tri-ang literature 

Hornby Catalogue No. 30 (1984) 

Price (£): 3.50 

6.58 Ref No: 

Category: Hornby post-Tri-ang literature 

Hornby Catalogue 2016.  113pp. A5 landscape format. 

Price (£): 2.50 

6.59 Ref No: 

Category: Hornby post-Tri-ang literature 

Hornby - New Products Guide 2004. 18pp. Saddle-stitched booklet plus numer-
ous pages of trade advertisements. 

Price (£): 1.50 

6.60. Ref No: 

Category: Hornby post-Tri-ang literature 

Hornby 00-scale 'exploded' Parts Lists. c10 different locomotives, one on each 
sheet. Lot 

Price (£): 10.00 
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6.66 Ref No: 

Category: Trix-Twin Literature 

Trix Twin Gazette: Complete run of issues No. 1 (Christmas 1950).to No. 14 
(Christmas 1955) with exception of Issue No. 4. . Price per lot 

Price (£): 50.00 

6.67 Ref No: 

Category: Trix-Twin Literature 

Trix Twin Railways. 'Let's Play Two Trains' leaflet. 

Price (£): 2.50 

6.68 Ref No: 

Category: Trix-Twin Literature 

Trix Twin Railways. Operating manual  

Price (£): 2.00 

6.69 Ref No: 

Category: Trix-Twin Literature 

Trix Twin Catalogue 1939-40.  Portrait format. Original blue cover, Back cover 
is colour reproduction. 

Price (£): 8.50 
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6.71 Ref No: 

Category: Graham Farish Literature 

Typed and duplicated Exploded Drawings of 'King' Class locomotive, with list of 
spare parts available.  Issued from Bromley address.  

Price (£): 2.50 

6.72 Ref No: 

Category: Bachmann literature 

Bachmann Catalogue 2008. A5 portrait format. 252 pages. Celebrating 175 years 
of toy production.    

Price (£): 2.00 

6.76 Ref No: 

Category: General model railway literature - ref Tri-ang 

Tri-ang Railways By Numbers.  An alpha-numeric listing of all Tri-ang 00 and 
TT railway issues.  Compiled by Cliff Maddock. Spiral-bound with laminated 
covers 

Price (£): 7.50 

6.77 Ref No: 

Category: General model-railway literature - ref Tri-ang-Hornby 

Tri-ang-Hornby by Numbers An alpha-numeric listing of all Tri-ang-Hornby 00 
railway issues. Compiled by Cliff Maddock. Spiral-bound with laminated covers 

Price (£): 7.50 
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6.78 Ref No: 

Category: General Model Railway Literature 

A Guide to the Language of French Hornby 0-gauge Railways (Bob Lovett). 
English translation of all the terms used in the French Hornby 0-gauge system, 
with illustrations 

Price (£): 8.95 

6.79 Ref No: 

Category: General Model Railway Literature 

Simple Model Railway Layouts (T. J. Booth). 160pp., softback. publ. Patrick 
Stephens 1987. Well illustrated with diagrams, sketches and pictures 
(monochrome).   

Price (£): 2.50 

6.80 Ref No: 

Category: General Model Railway Literature 

Locomotive and Rolling Stock Construction. (T. J. Booth). Soft-back. 

Price (£): 2,50 

6.81 Ref No: 

Category: General Model Railway Literature 

British Railway Modelling - A Century of Progress (Bob Essery). 82pp. softback, 
publ. B.R.M. year 2000.   

Price (£): 3.50 
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6.82 Ref No: 

Category: General Model Railway Literature 

Model Railway Operation to Prototype (C. J. Freezer). 176pp hardback with 
dustwrap. Publ. 1993, repr. 2000. 

Price (£): 3.00 

6.83 Ref No: 

Category: General Model Railway Literature 

The Model Railway Manual (C. J. Freezer). 192pp. hardback (laminated covers). 
Publ 1994, repr. 2001 

Price (£): 2.50 

6.84 Ref No: 

Category: General Model Railway Literature 

Toy Trains (McCrindell). 128pp. hardback with dustwrap. Full colour. Very use-
ful for model identification. 

Price (£): 5.00 

6.85 Ref No: 

Category: General Model Railway Literature 

Toy Trains 1920-1940 (David Salisbury). 32pp. softback, Publ. by Shire 2001.  

Price (£): 3.00 
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6.86 Ref No: 

Category: General Model Railway Literature 

Will's 'Finecast' Catalogue of model kits. Unidentified date, other than pre-1971 
(pre-decimal coinage). 

Price (£): 2.50 

6.87 Ref No: 

Category: General Model Railway Literature 

Faller kits: Instruction booklet for Railway Overhaul Workshop. 

Price (£): 1.50 

6.88 Ref No: 

Category: General Model Railway Literature 

 'Graham Farish 'N-Gauge' Model Railway Catalogue. 16pp. with price list dated 
February 1975.  

Price (£): 2.50 

6.89 Ref No: 

Category: General Model Railway Literature 

Trix Twin  Railway Year Book 1955.  125pp. pocket-sized booklet giving com-
prehensive details of the Trix-Twin system,  plus features of full-size railways  
Trix-Twin, which allowed for two engines on the same electric circuit, was an 
excellent system, sadly now almost forgotten..  

Price (£): 3.00 
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6.91 Ref No: 

Category: Meccano system reference  

The Meccano System (Love & Gamble). 432pp. hardback - see 'New Cavendish 
Reference Library' entry, below.  

Price (£):   

6.92 Ref No: 

Category: Meccano system publicity 

 'Meccano - a new toy every day'. 16pp saddle-stitched booklet depicting the 
range of Meccano outfits, sepia-tinted. Issued September 1953 (code 16/953/220.  

Price (£): 6.00 

6.93 Ref No: 

Category: Meccano system publicity 

 'Meccano - 'Years of Fun' fold-out pamphlet, issued May 1960. (code 
11/560/300M) 

Price (£): 3.50 

6.94 Ref No: 

Category: Meccano system publicity 

 'Meccano - The growing tradition'.  1973 fold-out brochure. Small landscape 
format. 

Price (£): 2.00 
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6.95 Ref No: 

Category: Meccano system publicity 

 'Meccano - Engineering for Boys'. Fold-out pamphlet. 1955-56 (code 
11/555/455).  

Price (£): 2.50 

6.96 Ref No: 

Category: Meccano system publicity 

 'Meccano - Engineering for Boys of all ages'. Fold-out pamphlet. Issued 1958 
(code 11/858/375) 

Price (£): 2.50 

6.97 Ref No: 

Category: Meccano system publicity 

 'Meccano - The Thrill of Build It Yourself'.  Fold-out pamphlet. Issued May 
1961 (code 11/561/300). 

Price (£): 2.50 

6.98 Ref No: 

Category: Meccano system publicity 

 'Meccano - The Toy that Grows with the Boy'. Fold-out pamphlet. Issued June 
1956 (code 11/656/400) 

Price (£): 2.50 
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6.99 Ref No: 

Category: Meccano system publicity 

 'Meccano - the toy of the century'. Fold-out pamphlet issued August 1954 (code 
13/854200)/  

Price (£): 2.50 

6.100 Ref No: 

Category: Meccano system publicity 

 'World-wide Meccano'. Pocket-sized portrait format fold-out pamphlet, issued 
1970s. (ref 72065). 

Price (£): 2.50 

6.101 Ref No: 

Category: Meccano system publicity 

 'The New Meccano - years of fun...'. Pocket-sized portrait-format fold-out pam-
phlet issued February 1962 (code 18/262/300).   

Price (£): 2.50 

6.102 Ref No: 

Category: Meccano system publicity 

 'Plastic Meccano' . Full-colour fold-out pamphlet, issued 1976.  

Price (£): 2.00 
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6.103 Ref No: 

Category: Meccano system publicity 

Factory-issue pamphlet depicting all Meccano parts in colour, with part numbers. 

Price (£): 2.50 

6.104 Ref No: 

Category: Meccano system publicity 

Meccano parts list with prices. Various issue dates. Ask for details.  

Price (£):   

6.106 Ref No: 

Category: Meccano Special Manuals 

Meccano 'Standard Mechanisms' booklet, dated 1929.(code 529/40). 48 pages. 
Describes the numerous gearing arrangements which can be reproduced with the 
Meccano system. (intermittent motion, automatic reversing motion, clutches, 
steering mechanisms, etc).  Excellent condition.  

Price (£): 10.00 

6.107 Ref No: 

Category: Meccano Special Manuals 

Meccano 'Standard Mechanisms' booklet. Dated October 1934 (code 
13/1034/15). 40pp. Complete, but covers damaged at spine by old gummed tape 
and renovated as well as possible. 

Price (£): 8.00 
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6.108 Ref No: 

Category: Meccano Special Manuals 

Meccano 'Book of Mechanisms'. The post-war equivalent of the above publica-
tion, originally issued for use with the 1959 'Mechanisms Outfit', but can be used 
independently. 18 pages plus covers  Excellent condition. Ref: 13/763/75  

Price (£): 5.00 

6.109 Ref No: 

Category: Meccano Special Manuals 

Meccano 'Power Drive Set' Manual.  24pp. Exploded drawings, no text. Issued 
November 1967 (code 16/1167/15m). 

Price (£): 3.00 

6.110 Ref No: 

Category: Meccano Special Manuals 

Meccano Junior Power Drive Set Manual. April 1969. Blue tinted cover. 

Price (£): 3.00 

6.111 Ref No: 

Category: Meccano Special Manuals 

Meccano - Gears Outfit 'A' instruction manual, issued March 1951 (code 
7/351/25) 

Price (£): 4.00 
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6.112 Ref No: 

Category: Meccano Special Manuals 

Meccano - Gears Outfit 'B' instruction manual. Issued June 1963 (code 7/663/15)  

Price (£): 4.00 

6.113 Ref No: 

Category: Meccano Special Manuals 

Meccano Gears Set Instructions. 1974 issue. Small landscape format. 

Price (£): 3.00 

6.116 Ref No: 

Category: Meccano Outfit Manuals 

Meccano Outfit Manuals - scores available - ask for separate list 

Price (£): 2.50 

6.117 Ref No: 

Category: Meccano Outfit Manuals 

Pack of three 'Special Model' instruction leaflets, comprising Railway Service 
Crane, Snow Loader, Loading Shovel. 

Price (£): 10.00 
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6.118 Ref No: 

Category: Meccano Outfit Manuals 

Pack of three 'Special Model' instruction leaflets, comprising 4-4-0 Locomotive,  
Block-Setting Crane (simple version), Sports Motor Car 

Price (£): 10.00 

6.119 Ref No: 

Category: Meccano Outfit Manuals 

Special Model-building Leaflets.  Almost complete later series.  Details on re-
quest  

Price (£): 15.00 

6.120 Ref No: 

Category: Meccano Outfit Manuals 

Meccano - reproduction booklet comprising instructions for building a Giant 
Drag-line Excavator. Published by M.W. Models. From the Jim Gamble Mecca-
no Archive collection.  

Price (£): 1.00 

6.121 Ref No: 

Category: Meccano Outfit Manuals 

French Meccano Manual for Outfits 1-3, Interior part only, pages 17-48.  Date 
1920s. 

Price (£): 2.50 
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6.126 Ref No: 

Category: Diecast Toys - Literature 

Ramsay's Price Guide to British Diecast Model Toys'. 17th. edition 2020 (latest 
issue).352 pages. Profusely illustrated in colour.  Published price £29.99 

Price (£): 17.50 

6.127 Ref No: 

Category: Diecast Toys Literature 

Dinky Toys original-series 7th. edition Catalogue. Small landscape format.  Is-
sued June 1959.  Reproduction issued with Atlas Editions. All the classic favour-
ites in full colour.    

Price (£): 2.00 

6.128 Ref No: 

Category: Diecast Toys Literature 

Dinky Toys. A4-size fold-out 'landscape' format pamphlet, entitled 'Widest range 
and best value in the world'.  Issued July 1964. Full colour. Scarce item. 

Price (£): 2.50 

6.129 Ref No: 

Category: Diecast Toys Literature 

Dinky Toys 1928-1940.  28 pages b/w. booklet.  Publ. Cranbourn Press, London 
(now out of print). Last copies still available. 

Price (£): 5.00 
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6.130 Ref No: 

Category: Diecast Toys Literature 

Dinky Toys 1958-1961.  As recorded in articles in 'Meccano Magazine'. Com-
piled by Tony Stanford. 32pp. soft-back.  Monochrome. Publ. Cranbourn Press, 
London (now out of print). Last copies available. 

Price (£): 5.00 

6.131 Ref No: 

Category: Diecast & 'Lead' Toys Literature 

The Great Book of Hollow-cast Figures (Joplin). 342pp. lam. limp covers. Full 
colour reference work showing the output of all major manufacturers. 

Price (£): 15.00 

6.132 Ref No: 

Category: Diecast Toys Literature 

Model Search Index (Cliff Maddock). Alphabetical listing of every classis vin-
tage British diecast model (Dinky, Corgi, etc.), with appropriate model catalogue 
number 

Price (£): 12.95 

6.136 Ref No: 

Category: Mamod live-steam Literature 

Mamod assorted literature and price lists, distributed by one-time Mamod dealer 
David Brown of Hampshire. C10 items 

Price (£): 5.00 
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6.137 Ref No: 

Category: Mamod live-steam Literature 

Fold-out pamphlet showing four models on cover, full range on other pages 

Price (£): 2.00 

6.138 Ref No: 

Category: Mamod live-steam Literature 

Mamod fold-out pamphlet announcing the Mamod steam-driven vintage car. 

Price (£): 2.50 

6.139 Ref No: 

Category: Other live-steam Literature 

Toyshop Steam (Basil Harley). A much-respected and sought-after short refer-
ence work. Rarely available 

Price (£): 22.50 

6.141 Ref No: 

Category: Slot-car system literature 

Scalextric Catalogue No. 9 (1968). 32pp., together with give-away leaflet '101 
Circuits' (suggested layouts, not actual racing circuit maps).   

Price (£): 6.50 
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6.142 Ref No: 

Category: Slot-car system literature 

Scalextric Catalogue No. 25 (1983). 36pp. Full-colour. Opens 'flap-up' (i.e.. 
bound at top).  Carries 'The Toy Shop, Union Street, Andover' rubber-stamp im-
print.  

Price (£): 6.50. 

6.146 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine:  Grid for checking-off which issues one has or requires  Free 
of charge (postage extra) 

Price (£): 0.00 

6.147 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1932: 9 issues: February, April,  May, June, July, August, 
September, October, November.  Price is for each or price for lot £30.00 

Price (£): 4.50 

6.148 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1933: January, February, May. Complete contents, but with 
small cover faults on each.  Price each.  £2.50 or £6.50 lot ) 

Price (£): See description 
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6.149 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1935: June. Cover re-secured 

Price (£): 4.50 

6.150 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine, 1937: Complete year.  Good condition, with very small 
amount of wear on spines of some.  

Price (£): 50.00 

6.151 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1937: November 

Price (£): 4.50 

6.152 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine 1938: 6 issues: January, March, April, May, July, September. 
Price each   

Price (£): 4.50 
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6.153 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1938: 3 issues: January (repro. rear cover), February (one 
leaf repro), June (repro. rear cover). Price each 

Price (£): 3.50 

6.154 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1939: 9 issues: (Jan, Feb., March, April, June, July, August, 
Nov., Dec). Generally good. A few with small cover faults. Price for lot 

Price (£): 27.00 

6.155 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1939. 4 issues (Jan, March, June, July).  Good condition 
with very small amount of wear.  Price quoted is for each, or £12 for lot.  

Price (£): 3.50 

6.156 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1939. 2 issues: March, June (complete, both with reproduc-
tion rear covers). Price for the two.  

Price (£): 7.00 
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6.157 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1940: 11 issues. Missing  Sept, Very good condition with 
very minor faults on some. Price quoted is for lot of 11 together.  

Price (£): 40.00 

6.158 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1940. 5 issues: February, March, April, June, July. Price 
each.  

Price (£): 3.50 

6.159 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1943: February, May, August (torn cover). Price each 

Price (£): 1.50 

6.160 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1944: August 

Price (£): 1.50 
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6.161 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1945: July 

Price (£): 1.50 

6.162 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1946: April, May, June, Price each 

Price (£): 1.50 

6.163 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1947: 5 issues:  June, July, August, September, November., 
Price each 

Price (£): 1.50 

6.164 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1948: 7 issues: January, February, May. August, October, 
November, December. Price each 

Price (£): 1.50 
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6.165 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1949: 5 issues: January, February, March, September, Octo-
ber. Price each 

Price (£): 1.50 

6.166 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1950: August, September. Price each` 

Price (£): 1.00 

6.167 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1951: January 

Price (£): 1.00 

6.168 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1953: complete 12 issues.  All good. Price for lot 

Price (£): 12.00 
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6.169 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1953: 5 issues: January, July, August, September, October.  
Price each  

Price (£): 1.00 

6.170 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1954: 7 issues: January (repro. rear cover), April, May, 
June, July, August, September. Price each 

Price (£): 1.00 

6.171 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1955: 5 issues: August, September, October, November, 
December. Price each 

Price (£): 1.00 

6.172 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1956: 5 issues: January, February, March, April, December. 
Price each 

Price (£): 1.00 
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6.173 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine: 1964: November. From 'the wilderness years' when pub-
lished by Skinner 

Price (£): 1.00 

6.174 Ref No: 

Category: Meccano Magazines 

Meccano Magazine - covers only. Numerous post-war covers and backs availa-
ble. Please enquire 

Price (£): P.O.A. 

6.176 Ref No: 

Category: Airfix Kits Literature 

Airfix - Celebrating 50 Years of the World's Greatest Plastic Kits (Arthur Ward). 
Publ. 1999. 192pp. hardback with dustwrap.  Excellent condition 

Price (£): 15.00 

6.177 Ref No: 

Category: Airfix Kits Literature 

The Boy's Book of Airfix (Arthur Ward). An up-dated version of the above.  
Publ. 2009.  192pp. with dustwrap. Excellent condition. 

Price (£): 12.50 
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6.181 Ref No: 

Category: General Toy-related Literature 

 'British Toy Boats'. (Roger Gillham).  A most useful reference work for all 
shapes and sizes of toy and model boats and yachts produced over the decades of 
the 20th. century.  Soft covers. Full colour illustrations.  Brand new 

Price (£): 11.50. 

6.182 Ref No: 

Category: General Toy-related Literature 

Troy Series:  'Veteran & Vintage Cars'  (Dr. Cecil Gibson). 62 pp. hardback de-
picting models known at that time. With dustwrap 

Price (£): 6.00 

6.183 Ref No: 

Category: General Toy-related Literature 

Troy Series:  'Model Veteran & Vintage Cars' (same as above with modified title) 
by Dr. Cecil Gibson (1970). Another copy, content same as above, with dustwrap 

Price (£): 6.00 

6.184 Ref No: 

Category: General Toy-related Literature 

The Eagle Book of Model Cars. Author: Ray Malmstrom. Publ. Longacre Press 
1961.  64pp hardback with coloured board covers. Text, photographic illustra-
tions and sketches of how to build and run model cars. 

Price (£): 15.00 
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6.185 Ref No: 

Category: General Toy-related Literature 

Transport Toys (Gardiner & O'Neill). 128pp. hardback with dustwrap. Publ. Sal-
amander 1990.  Full colour. Very useful for model identification.  

Price (£): 5.00 

6.186 Ref No: 

Category: General Toy-related Literature 

Toy Soldiers. Compiled by Norman Joplin. 80pp hardback with dust-wrap. Illus-
trated in full colour.   

Price (£): 5.00 

6.191 Ref No: 

Category: The Hornby Companion Series (New Cavendish) 

The Products of Binns Road.  A General Survey of Meccano products. 220 pp. 
hardback with dustwrap. 1st. (better) edition on art paper 

Price (£): 30.00 

6.192 Ref No: 

Category: The Hornby Companion Series (New Cavendish) 

The Hornby Gauge 0 System (Chris & Julie Graebe). 1st. Edn. Published 1985 
by New Cavendish Books. The definitive work on Hornby 0-gauge. 336 land-
scape-format pages, fully bound, with dust-wrap. Mainly full-colour illustrations, 
a few monochrome archive pictures and drawings, etc.  Very nice condition.     

Price (£): 25.00 
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6.193 Ref No: 

Category: The Hornby Companion Series (New Cavendish) 

The Hornby Gauge 0 System (Chris & Julie Graebe). Revised edition. containing 
extra pages and pictures  Published 1994 by New Cavendish Books. The defini-
tive work on Hornby 0-gauge. 448 landscape-format pages, fully bound, with 
dust-wrap. Mainly full-colour illustrations, a few monochrome archive pictures 
and drawings, etc.  Very nice condition.     

Price (£): 30.00 

6.194 Ref No: 

Category: The Hornby Companion Series (New Cavendish) 

Hornby 0-gauge Compendium (C. & J. Graebe). (New Cavendish 'Hornby Series' 
No. 5A).  128pp limp-back. A listing of all known types within the system, with 
very brief descriptions. Intended to be used with the main volume.  

Price (£): 6.50 

6.195 Ref No: 

Category: The Hornby Companion Series (New Cavendish) 

‘Hornby Dublo Trains’ (Michael Foster). 1st. edition.  416pp. hardback. Special-
ly inscribed dedication by the author to one of his contributors.  With d/w.  Slight 
damp damage on bottom corner where pages have stuck together, but no text 
missing. Was £35 Hence special price of 

Price (£): 15.00 

6.196 Ref No: 

Category: The Hornby Companion Series (New Cavendish) 

‘Hornby Dublo Trains’ (Michael Foster). 1st. edition.  416pp. hardback with 
dustwrap. 

Price (£): 20.00 
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6.197 Ref No: 

Category: The Hornby Companion Series (New Cavendish) 

 'The Meccano System' (Bert Love & Jim Gamble). 432 landscape-format pages  
The definitive work on the subject. Numerous pages in full colour. Not available 
at time of issue. Supplies expected in future   

Price (£):   

6.198 Ref No: 

Category: The Hornby Companion Series (New Cavendish) 

The Meccano Super Models (G. Wright). (New Cavendish 'Hornby Series'). With 
dust-wrap  

Price (£): 10.00 

6.199 Ref No: 

Category: The Hornby Companion Series (New Cavendish) 

Meccano Magazine 1916-1981 (Joseph Manduca).  484pp. With dust-wrap. 
Comprises an index of subjects covered in the magazine and extensive colour 
pages featuring selected covers. No informative text.  

Price (£): 12.50 

6.200 Ref No: 

Category: Other New Cavendish publications 

The Minic Book. (Peter Bartok). 160pp. hardback with dustwrap. Most of the Tri
-ang Minic range illustrated in full colour.  Frequently available but out of stock 
at time of this listing.   

Price (£): 35.00 
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6.201 Ref No: 

Category: New Cavendish publication 

Catalogue of publications 1992-1993. 36pp. Colour illustrations.  

Price (£): 2.00 

6.206 Ref No: 

Category: Oxford Publishing - Hornby reference work 

Hornby Book of Trains. OPC reprint of  1927-1932 issues. Monochrome only. 
First pages of originals not reproduced. Laminated board covers 

Price (£): 7.50 

6.211 Ref No: 

Category: Railway-related Hardbacks 

George Hudson of York (Peacock and Joy). 96pp. hardback with laminated dust-
wrap.  Ex library. Publ. Dalesman 1971. .Biography detailing the rise and fall of 
'The Railway King'. (also available in limp-back  -  see subsequent section)  

Price (£): 2.50 

6.212 Ref No: 

Category: Railway-related Hardbacks 

The Didcot, Newbury and Southampton Railway.  223pp. h/back with d/wrap.  
Rarely available 

Price (£): 30.00 
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6.213 Ref No: 

Category: Railway-related Hardbacks 

Steam in West Cheshire (S.D. Wainwright, publ. Ian Allan 1981). 96pp. hard-
back with dustwrap.  Features all my boyhood spotting places.   

Price (£): 4.00 

6.214 Ref No: 

Category: Railway-related Hardbacks 

Steam across the Pennines. Brief text & colour photographs by Chris Gee 2011. 
144pp. landscape hardback with dustwrap.  Mainly covers the Settle & Carlisle 
route, disappointingly little of the main Pennine Chain.    

Price (£): 5.00 

6.215 Ref No: 

Category: Railway-related Hardbacks 

Bradshaw's Railway Handbooks 1, 2, 3, 4. of 1863. Combined edition reprint. 

Price (£): 4.00 

6.216 Ref No: 

Category: Railway-related Hardbacks 

see also Bradshaw's railway map in 'Ephemera' section below. 

Price (£):   
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6.217 Ref No: 

Category: Railway-related Hardbacks 

Let Me Drive!' (author: Brian Fawcett). 64pp. Hardback, board covers. Publ. 
Blackie c1950. Although written as for a young railway enthusiast, this is an 
excellent explanatory work describing the workings of the steam locomotive  
Superb colour illustrations (by D. Fawcett), depicting a B.R. (ex L.M.S.) Stanier 
'Princess Coronation' Class. in blue livery. Numerous other monochrome dia-
grams and sketches.   

Price (£): 4.50 

6.218 Ref No: 

Category: Railway-related Hardbacks 

 'Memories of Steam' (compiled by Tom Quinn). Publ. David & Charles 2009. 
251pp 'coffee-table' format. Mainly monochrome pictures (a little colour) with 
appended text. Very nostalgic of the steam era.  

Price (£): 3.50  

6.219 Ref No: 

Category: Literature - railway-related hardback 

 'Rail Routes in Devon & Cornwall' (author Chris Leigh). 112pp hardback pub-
lished 1982 by Ian Allan. Brief general descriptions of routes plus hundreds of 
monochrome pictures with comprehensive captions. Good quality gloss art paper, 
with coloured map to assist interpretation, with dust jacket.  

Price (£): 2.50 

6.221 Ref No: 

Category: Railway-related softbacks 

Insight into Steam (Laurence Hall). 30pp. softback, explaining boilers, cylinders 
and valve gear, main frames wheels and axle boxes, tender and other aspects.  

Price (£): 2.50 
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6.222 Ref No: 

Category: Railway-related softbacks 

Ian Allan publication: 'Famous Trains No. 7 - The Royal Wessex & The Bourne-
mouth Belle'.  Pocket-sized. Illustrated with route strip maps and pictures.  Re-
pro. rear cover  

Price (£): 2.50 

6.223 Ref No: 

Category: Railway-related softbacks 

 'Ian Allan ABC of Southern (Railway) Locomotives'. 5th. edn. 1943. Unmarked. 
Slightly tired covers.  

Price (£): 4.50 

6.224 Ref No: 

Category: Railway-related softbacks 

  'Ian Allan 'A.B.C. of British Railways Locomotives'.  Eastern & N.E. Regions. 
Proof date 31.05.1949. Mint unmarked condition 

Price (£): 4.50 

6.225 Ref No: 

Category: Railway-related ephemera 

Pack of 4 G.W.R. Luggage Labels, each depicting a colourful 'sunshine' image of 
a train speeding to the west. One 'Cornish Riviera Express, 3 Torbay Express. 

Price (£): 5.00 
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6.227 Ref No: 

Category: Railway-related ephemera 

G.W.R. literature: catering services pamphlet.  

Price (£): 1.50 

6.228 Ref No: 

Category: Railway-related ephemera 

G.W.R. literature- West Country hotel pamphlet 

Price (£): 1.50 

6.229 Ref No: 

Category: Railway-related ephemera 

Pack of used railway tickets (BR era 1980s, plus some preserved line ephemera 
and a Petrol Coupon issued during the 1970s oil crisis.   

Price (£): 3.00 

6.230 Ref No: 

Category: Railway-related ephemera 

Diagram of locomotive footplate controls and their use (based on L.N.E.R Class 
V2)   

Price (£): 1.00 
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6.231 Ref No: 

Category: Railway-related ephemera 

See other similar items in 'Ephemera' section further below (Items 426-452) 

Price (£):   

6.236 Ref No: 

Category:  'Official' railway co. publications 

Hills of The South. 64pp. Limp-back publication issued by The Southern Rail-
way 1939. Walks around the South Downs, described by S.P.B. Mais, illustrated 
with evocative paintings by Audrey Weber and maps by Helen Ray Marshall. ` 

Price (£): 10.00 

6.237 Ref No: 

Category:  'Official' railway co. publications 

G.W.R. Magazine. July 1938.  Lacks covers and centre-fold.   

Price (£): 1.50 

6.238 Ref No: 

Category:  'Official' railway co. publications 

Southern Railway Magazine. 4 issues - Oct 1935, Dec. 1937, Feb. 1939, April 
1946. Lot price  

Price (£): 15.00 
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6.239 Ref No: 

Category:  'Official' railway co. publications 

B.R. Named Trains - The White Rose and The West Riding.  Two small fold-out 
pamphlets dated 1949, plus a Shanklin (Isle of Wight) hotel pamphlet and a B.R. 
Catering Services take-away paper bag!  

Price (£): 5.00 

6.240 Ref No: 

Category:  'Official' railway co. publications 

Famous Named Trains. B.R. Western Region. Qty. 3 fold-out and stitched book-
lets, dated Winter 1955-56, Summer 1956 and another unidentified Summer ser-
vice. Price for lot of 3.   

Price (£): 10.00 

6.241 Ref No: 

Category:  'Official' railway co. publications 

Southern Belle and Brighton Belle. A dossier of 6 pamphlets issued by B.R. 
Southern Region relating to the Brighton Belle and Bournemouth Belle. 

Price (£): 10.00 

6.242R Ref No: 

Category:  'Official' railway co. publications 

G.W.R. Engines, Names, Numbers, Types and Classes.  Combined volume from 
3 periods plus shortened version of a fourth edition. Hardback reprint by David & 
Charles. Excellent condition.   

Price (£): 3.50 
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6.243 Ref No: 

Category:  'Official' railway co. publications 

G.W.R. A dossier of booklets and pamphlets relating to services to Cornwall, 
Ireland and the Isle of Man. 

Price (£): 7,50 

6.244 Ref No: 

Category:  'Official' railway co. publications 

B.R. 'local' pamphlets, featuring 'The Glorious Thames' and 'The West Country'. 
Colour. 

Price (£): 3.50 

6.245 Ref No: 

Category:  'Official' railway co. publications 

B.R. Western Region 1959 pamphlet advertising Holiday Runabout Tickets in 
Devon and Cornwall  

Price (£): 1.50 

6.246 Ref No: 

Category:  'Official' railway co. publications 

L.M.S  pamphlet promoting a day excursion to Skegness, plus a B.R. (Southern 
Region) timetable 1955 Waterloo-Padstow, plus a B.R. (Southern Region) an-
nouncement regarding motor bus services in North Cornwall 1958. 

Price (£): 2.00 
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6.247 Ref No: 

Category:  'Official' railway co. publications 

L. & N.E.R. 'Advice to Signalman' form. Pad of forms 

Price (£): 2.50 

6.251 Ref No: 

Category: Motor Transport hardbacks 

 'When Motoring was Fun'. 160pp. hardback with dustwrap. ('Early days on the 
Open Road'. Reminiscences by Tom Tyler. Text with monochrome pictures.    

Price (£): 4.50 

6.252 Ref No: 

Category: Motor Transport hardbacks 

The Wonder Book of Motors (Ward Lock, ed. Harry Golding). 2nd. edition. In-
scribed 1936 but probably earlier. 256pp. hardback, with cloth-bound spine. 11 
colour plates and numerous half-tone illustrations.   

Price (£): 5.00 

6.253 Ref No: 

Category: Motor transport hardbacks 

My Travel Book by Land & Sea.  124pp hardback with printed board cover, cloth
-bound spine. Publ. Fredk. Warne  c.1930. 16 lovely coloured picture plates and 
numerous sketched drawings.  A good summary of land and sea travel with use-
ful explanations of ship rigging, etc.    

Price (£): 6.00 
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6.254 Ref No: 

Category: Motor & General Engineering Transport hardback 

Modern Boy's New Book of Motors, Ships and Engines. Typical 1930s album. 
Some colour plates, fully illustrated.   

Price (£): 3.00 

6.256 Ref No: 

Category: Motor-related ephemera 

 Motor handbook 'The Austin A40 'Devon' models. 44 pages softback. Publ. by 
The Austin Motor Co., Ltd, Longbridge, Jan. 1951. Complete, lightly soiled co-
vers. 

Price (£): 4.00 

6.261 Ref No: 

Category: Aircraft literature - military & civilian 

Phantom F4-UK Fighter Aircraft. 1968-1992. (Ian Black). Large-format 128pp 
hardback with dustwrap. In-depth study by a pilot of the force. Published 2015. 
Signed by author.  

Price (£): 10.00 

6.262 Ref No: 

Category: Aircraft literature - military & civilian 

Aer Lingus (Irish airline). Fold-out Route Map. Also contains information and 
advertisements for B.E.A. and B.O.A.C. 

Price (£): 2.50 
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6.263 Ref No: 

Category: Aircraft literature - military & civilian 

 'Eagles High' - The Battle of Britain - 50th. Anniversary (Peter North).  Publ. 
Leo Cooper Ltd, London 1990. 124pp hardback with dustwrap. Colour graphics 
and drawings.    

Price (£): 3.00 

6.266 Ref No: 

Category: Port, Shipping, Docks and Canal literature 

see also 'My Travel Book' in motor section above and 'Modern Boy's Book of 
Engineering subjects, above 

Price (£):   

6.271 Ref No: 

Category: Biography, TV. Arts, Literature 

The Happy Warrior'. The life-story of Sir Winston Churchill. told in picture-
strips, in hard-back bound book form, reprinted from the original weekly cartoon 
strip in the 'Eagle' boys' paper. 

Price (£): 5.00 

6.272 Ref No: 

Category: Biography, TV. Arts, Literature 

The Arts & Crafts Movement (Steven Adams).  128pp. hardback with dustwrap. 
Excellent condition 

Price (£): 4.00 
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6.273 Ref No: 

Category: Biography, TV. Arts, Literature 

Great Poems. Compiler: Miles Kelly. Publ. 2007.  512 pp. soft-back with lami-
nated covers, full colour illustrations. Mixed content from sublime to ridiculous.   

Price (£): 5.00 

6.274 Ref No: 

Category: Biography, TV. Arts, Literature 

Music and The Higher Life (W. H. Jude). Publ. Reid Bros., London, 1904.   
257pp. hardback with gold-tooled  cover. Hymns and other music compiled by 
the renowned organist-turned-Evangelist.    

Price (£): 2.50 

6.275 Ref No: 

Category: Biography, TV. Arts, Literature 

The English Masters. Author: Horace Shipp.   128pp text plus 40 colour plates of 
works by the finest of English artists over the centuries. Hardback, without dust-
wrap 

Price (£): 4.00 

6.276 Ref No: 

Category: Biography, TV. Arts, Literature 

The Dagonet Ballads and The Ballads of Baylon. 164pp. hardback. A collection 
of moral recitations by Geo. R. Sims. Publ. Routledge, 1904.  

Price (£): 2.99 
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6.277 Ref No: 

Category: Biography, TV. Arts, Literature 

 Five-minute Recitations. Hardback, A collection of religious or moral recita-
tions.   

Price (£): 2.50 

6.278 Ref No: 

Category: Biography, TV. Arts, Literature 

Favourite Recitations of Favourite Actors.  First 288pp from original 320+ pages. 
Hardback with tooled cover. Edited by P. C. Standing. Publ. T.C. & E. C. Jack, 
Edinburgh 1904.  Binding loose.  

Price (£): 3.99 

6.281 Ref No: 

Category: Historical 

In Search of The Trojan War. Author: Michael Wood.  c260pp. Hardback with 
dustwrap.  a fascinating account of the search for the truth. Did the wars ever take 
place?  If so, where?  Regrettably many pages damaged by damp, but the content 
mainly salvaged.  

Price (£): 2.50 

6.282 Ref No: 

Category: Historical 

Agincourt 600. A 600th anniversary 82pp. souvenir booklet of the renowned 
battle which took place in October 1415. Published in 2015 by 'Forward Move'.   

Price (£):   
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6.286 Ref No: 

Category: Radio, TV. Theatre 

Wagon Train' album of adventure stories. (text with line drawings). Published 
1958.  Laminated hard covers. Good condition. 

Price (£): 4.50 

6.287 Ref No: 

Category: Radio, TV. Theatre 

Radio Review Album of Silvered Photos of Radio Stars.  Complete with mono-
chrome photographs. 

Price (£): 12.50 

6.288 Ref No: 

Category: Radio, TV. Theatre 

 'The Man from U.N.C.L.E.' (1960s law-enforcement series). 3 stories in soft-
back (Nos. 2, 4,6).  Price for 3   

Price (£): 5.00 

6.289 Ref No: 

Category: Radio, TV. Theatre 

Dr. Who? - Creatures and Demons. (Justin Richards, publ. B.B.C.). 96pp soft-
back. Full colour. .  

Price (£): 2.99 
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6.290 Ref No: 

Category: Radio, TV. Theatre 

 'Television - The First Fifty Years' (1936-1986). 36pp. small landscape-format 
booklet produced by Philips Electronics and available through the National Mu-
seum of Photography, Film & TV in Bradford, Yorkshire.  Fascinating reading 
for anyone with an interest in the subject, with numerous photographs and ex-
planatory diagrams, some colour pages.   

Price (£): 3.50 

6.296 Ref No: 

Category: General Literature 

Collins English-German Dictionary. Pocket-size. 752pp. Cloth covers. Publ. 
1969 

Price (£): 2.00 

6.301 Ref No: 

Category: Studio Booklets 

How to Draw Portraits (Charles Wood). 64pp. hardback with repro. dustwrap. 

Price (£): 6.50 

6.302 Ref No: 

Category: Studio Booklets 

Drawing Dogs ('How to Draw' series) (Author: Diana Thorne). 64pp. hardback 
with dustwrap 

Price (£): 6.50 
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6.303 Ref No: 

Category: Studio Booklets 

How to draw Horses (John Skeaping). 64pp. hardback with repro. dustwrap. 

Price (£): 6.50 

6.304 Ref No: 

Category: Studio booklets 

How to draw 'Planes (Frank Wootton).   64pp. hardback without dustwrap 

Price (£): 6.50 

6.306 Ref No: 

Category: Novels, fiction, mythology 

Greenwood Tales. Author: Dorothy King. Publ. Blackie. 128pp hardback. Colour 
frontispiece plate. Tales of Robin Hood and his Merry Men.  

Price (£): 2.00 

6.307 Ref No: 

Category: Novels, fiction, mythology 

Out with Romany Again (G. Bramwell Evens - Romany of the B.B.C.).  182pp. 
hardback without dustwrap. Lovely descriptions of the British countryside and 
wild-life. 

Price (£): 2.00 
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6.308 Ref No: 

Category: Novels, fiction, mythology 

 'Bones' (Edgar Wallace). Tales from the days of colonial rule in Africa.  192pp 
hardback.  

Price (£): 2.50 

6.309 Ref No: 

Category: Novels, fiction, mythology 

Departmental Ditties and Other Poems (Rudyard Kipling). 189pp hardback with 
illustrations. Based on his experiences and observations of life in India during the 
days of 'Empire'.  With a useful glossary of terms.  

Price (£): 4.50 

6.311 Ref No: 

Category: Sport-related 

Daily Mail Cricket Annual 1929. 128pp. softback. A little scuffed. Cover auto-
graphed by David Shepherd. 

Price (£): 8.50 

6.312 Ref No: 

Category: Sport-related 

Twenty-five other Cricket, Football Annuals and other sport-related literature - 
please ask for Supplement 

Price (£):   
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6.316 Ref No: 

Category: British Places & countryside  

Wainwright in Scotland. 224pp. hardback, with colour pictures and maps.  Usual 
excellence from 'The Master' Publ.  M. Joseph, 1992 

Price (£): 4.00 

6.317 Ref No: 

Category: British Places & countryside  

 'The Peak and Pennines' (W.A. Poucher). 420pp. A5 portrait size Hardback with 
dustwrap. 2nd. Edn. Revised 1974.  Lovely condition, with inscription on front 
end-paper.   

Price (£): 4.50 

6.318 Ref No: 

Category: British Places & countryside  

Richard Bell's Britain.  192pp. hardback with dustwrap. The author's wanderings 
with sketch- and note-pad throughout the British Isles. recorded in his own script 
(a la Wainwright)..  

Price (£): 5.00 

6.319 Ref No: 

Category: British Places & countryside  

 'The Wayfaring Tree'. 'B.B.'. (Denys Watkins-Pitchford). 198pp. hardback, (with 
repro. dustwrap). Good. Sought-after author on country and sporting themes 

Price (£): 8.50 
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6.320 Ref No: 

Category: British Places & countryside  

A Pictorial Guide to the Lakeland Fells. (A. Wainwright).   Book 3 - The Central 
Fells and Book 4 - The Southern Fells. Limp-back with waterproof covers.  Ex-
cellent condition without dustwrap. Price for 2 

Price (£): 8.00 

6.321 Ref No: 

Category: British Places & countryside  

More Tales of the Old Poachers.(Humphreys). 184pp hardback with dustwrap.  

Price (£): 2.50 

6.322 Ref No: 

Category: British Places & countryside  

 'Sutton's at Reading'. 110-page souvenir Handbook for visitors. A5-size portrait-
format, giving a concise history of the company from its foundation in 1806 up to 
c1920, the estimated date of publication, plus a comprehensive description of 
every department and its contribution to the company's success in all areas of 
horticulture,  Profusely illustrated. Regrettably lacks front cover.  Even more 
regrettable is the fact that nothing remains to indicate that there ever was such a 
company in Reading.  

Price (£): 5.50 

6.323 Ref No: 

Category: British Places & countryside  

Blackpool - Centuries of Progress (Steve Palmer). A| 68-page colour brochure  
describing Blackpool's development as a tourist resort. Larger-than-A4 size limp-
back, profusely illustrated.  

Price (£): 4.50 
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6.324 Ref No: 

Category: British Places & countryside  

London Transport 'Country Walks' Book One - 1968-69 edition. Blue cover. 
118pp, containing 20 walks.   Excellent condition 

Price (£): 4.50 

6.325 Ref No: 

Category: British Places & countryside  

London Transport 'Country Walks' Book  Two - 1970-71 edition. Tan cover. 
92pp, containing 15 walks. Excellent condition.  

Price (£): 4.50 

6.326 Ref No: 

Category: British Places & countryside  

O.S. Tourist Map - Dartmoor. 1-inch: 1 mile. Publ. 1972  

Price (£): 1.50 

6.331 Ref No: 

Category: World (non-British) Informative 

Discover North America. 160pp. large-format  hardback, laminated covers, publ. 
Reader's Digest 1999/2000.  Full colour.  With maps and diagrams. Excellent 
short-sharp reference work 

Price (£): 5.00 
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6.332 Ref No: 

Category: World (non-British) Informative 

The Real West (Michael Johnson, publ. Octopus 1983). 80pp. hardback 
(laminated covers). Good brief outline of the American push westwards, well 
illustrated with maps, photographs and paintings. Destroys many of the myths 
created by the film industry.  Slight damp distortion but not affecting the reading.   

Price (£): 2.50 

6.336 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

Eagle boy's paper of the 1950s-1960s. Numerous single copies available. See 
website Eagle page. 

Price (£):   

6.337 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

Eagle Annuals - see website Eagle page 

Price (£):   

6.338 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

The Best of Eagle Annual.  Edited by Denis Gifford.  128pp. hardback with dust-
wrap. Mixture of monochrome and colour features.  

Price (£): 9.00 
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6.339 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

See also: The Eagle Book of Model Cars  - in model-related literature section 

Price (£):   

6.340 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

The Best of 'Girl' Annual. Editor: Denis Gifford.  128pp hardback with dustwrap. 
Mixture of monochrome and colour features..    

Price (£): 9.00 

6.341 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

 'Girl' (girl's weekly paper of the 1950s) Film & TV Annual 1952.  Superb condi-
tion with dust jacket., Cover shows Adam Faith.  

Price (£): 3.50 

6.342 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

The Happy Warrior'. The life-story of Sir Winston Churchill. told in picture-strip. 
An 'Eagle' publication. See Biography section above 

Price (£): 5.00 
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6.343 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

Eagle character publications, eg. Dan Dare, PC 49, Tommy Walls, Harris Tweed, 
Riders of the Range. - see Eagle website page  

Price (£):   

6.344 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

Eagle boy's paper - Cut-away Centre-spreads, mainly by L. Ashwell Wood. 
Scores available, wide range of subjects. Mounted on board. Ideal for hobby 
room. Ask for details  Price each  

Price (£): 2.50 

6.345 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

The Broadway Vest-pocket Booklet Series, No. 9 - The Broadway Book of 
Ships.  Repro. rear cover.  

Price (£): 4.00 

6.346 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

 'Flags of the Sea'. Special album to hold 80 cards issued by D. C. Thomson in 
1937.(Issued with Adventure, Wizard, Rover, Hotspur, Skipper). With 55 cards 
affixed.  Cards catalogued at over £1 each  

Price (£): 6.00 
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6.347 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

 'Flags of the Sea'. Special album to hold 80 cards issued by D. C. Thomson in 
1937.(Issued with Adventure, Wizard, Rover, Hotspur, Skipper). With 16 cards 
affixed.  Cards catalogued at over £1 each 

Price (£): 5.00 

6.348 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

Famous Feats. Empty album to contain 80 cards. Issued pre-1940 by D. C. 
Thomson with Adventure, Wizard, Hotspur, Rover, Skipper boy's weekly papers. 

Price (£): 3.50 

6.349 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

The Great Cartoon Stars.  A Who's Who? by Denis Gifford. 128pp. hardback 
with dustwrap 

Price (£): 7.50 

6.350. Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

The International Book of Comics (Denis Gifford). 256-page large-format limp-
back book, publ. Hamlyn 1984 (W.H. Smith reprint 1985).  Comprehensive cov-
erage of the world's comics. Profusely illustrated in colour and monochrome.  

Price (£): 10.00 
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6.351 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

Black Bob',  92pp. portrait-format hardback (red cover) containing strip and text 
stories featuring the famous collie, which first appeared in 'The Dandy' children's 
comic.  Excellent condition except part of spine missing.   

Price (£): 3.00 

6.352 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

 'Black Bob'. Text and strip stories featuring the famous collie, which first ap-
peared in 'The Dandy' children's comic.  128pp. hard-back 'landscape' format 
(different edition from above, red covers) 

Price (£): 2.50 

6.353 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

 'Black Bob'. Text and strip stories featuring the famous collie, which first ap-
peared in 'The Dandy' children's comic.  126pp. hard-back 'landscape' format 
(blue covers).  Last leaf missing.   

Price (£): 2.50 

6.354 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

 'Challenge to Lassie'. Text story of the MGM feature film based on the story of 
'Greyfriars Bobby'. Featuring the wonder collie dog 'Lassie'.   Hard-back 80 pag-
es,  8 colour plates.  

Price (£): 2.50 
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6.355 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

 'Sooty's Adventures'. 78pp. portrait-format hardback featuring T.V.'s famous 
little bear as presented by the late Harry Corbett in the 1950s.  Spine re-taped, 
otherwise good condition. .   

Price (£): 2.50 

6.356 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

The Famous Five Special Combined Volume (Enid Blyton). Three stores in one 
hardback binding with embossed board covers.   Good condition.  

Price (£): 3.00 

6.357 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

Knockout Annual 1975.   143 pp within shiny board covers. Excellent condition. 

Price (£): 4.99 

6.358 Ref No: 

Category: Juvenile & Comic-related Literature 

Film Fun Annual 1956.  124pp within board covers with original taped spine.  
Excellent condition. 

Price (£): 4.99 
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6.361 Ref No: 

Category: Home & Hobbies Literature 

The Rainy Day Book. Author: Freda  Holmdahl, Publ. Nelson, 1946. 242pp. 
hardback without dustwrap. Things to keep youngsters amused during 'stay-
indoors' days. Puzzles, games, crafts, model theatre, etc.   

Price (£): 2.50 

6.362 Ref No: 

Category: Home & Hobbies Literature 

 'The Triumph' boys' paper. 1930s pull-out picture strip: 'All in a day's flying'.  7 
pictures in a fold-over cover.  Part of a series entitled 'The Triumph Portfolio of 
Flying'.  Vest-pocket size. 

Price (£): 4.50 

6.363 Ref No: 

Category: Home & Hobbies Literature 

The Triumph boys' paper. 1930s pull-out picture strip 'Planes of all nations'. 7 
pictures in a fold-over cover. Part of a series entitled' The Triumph Portfolio of 
Flying'.   Vest-pocket size 

Price (£): 4.50 

6.364 Ref No: 

Category: Home & Hobbies Literature 

 'The Triumph' boys' paper. Pre-war pull-out picture strip 'Trail-blazers of the 
air''. 7 pictures in a fold-over cover. Part of a series entitled 'The Triumph Portfo-
lio of Flying'.  Vest pocket size 

Price (£): 4.50 
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6.365 Ref No: 

Category: Home & Hobbies Literature 

Cigarette Packets (British issues).  Qty. 12 different well-known 'fronts' cut from 
packs.  1950s nostalgia  

Price (£): 4.00 

6.366 Ref No: 

Category: Home & Hobbies Literature 

Postcards: 3 British landscape paintings by A.R. Quinton. Publ. J. Salmon. All 
postally used.    Price the lot 

Price (£): 6.00 

6.367 Ref No: 

Category: Home & Hobbies Literature 

Still and movie Instruction Manuals: (a) Ilford 'Sportsman' 35mm still camera; 
(b) GB-Bell & Howell 16mm. Model 613 Motion Picture Projector. 

Price (£): 4.00 

6.368 Ref No: 

Category: Home & Hobbies Literature 

The Johnson Way to Better Photography'. 64pp booklet published by Johnson's 
of Hendon, 1960s.   

Price (£): 2.50 
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6.369 Ref No: 

Category: Home & Hobbies Literature 

Matchbox Labels. Qty. 55 unusual designs. 

Price (£): 5.00 

6.370 Ref No: 

Category: Home & Hobbies Literature 

(see also 'British places' section for walking and rambling literature, etc.;  

Price (£):   

6.376 Ref No: 

Category: Ephemera 

Advertisements: Set of paper miniature motor trade advertisements of the 1950s. 
Esso/Regent/Lodge/Wolseley/MG etc. Originals, as used on advice notes, etc.  
Pack. of 11/12 or so 

Price (£): 4.50 

6.377 Ref No: 

Category: Ephemera 

Spiral ring-bound souvenir photographic booklets of (a) Torquay, (b) Robin 
Hood's Bay. Monochrome.  Plus small centre-stitched booklet of 'Famous Bridg-
es (colour).  Price for lot of 3  

Price (£): 2.00 
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6.378 Ref No: 

Category: Ephemera 

The Festival of Britain 1951. The Official Guide Book. 72pp. soft-back.  This is 
the grey-covered publication, not the buff-covered South Bank Exhibition guide.  

Price (£): 5.50 

6.379 Ref No: 

Category: Ephemera 

Pictures from a U.S.A. Railroad Calendar. Full colour, with descriptions.  12 
plates.  Price per Lot 

Price (£): 2.00 

6.380 Ref No: 

Category: Ephemera 

Railway Map from Bradshaw Guide.  Full UK coverage. 

Price (£): 2.00 

6.381 Ref No: 

Category: Ephemera 

see also Railway-related section, above 

Price (£):   
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6.382 Ref No: 

Category: Ephemera 

Sheet Music -  Scores of copies of popular songs ranging from the 1930s to 
1970s. Price each 

Price (£): 0.50 

6.383 Ref No: 

Category: Ephemera 

German embroidered Banners, 36in. length, woven cloth material with slogans: 
(a) Liegt still es nun im Spinde (It is now quiet in the locker); (b) Gebluht in 
Sommerwinde (Flowered in the summer winds); (c) Gebleicht auf gruner Au 
(bleached on green gold).  Price for lot 

Price (£): 3.00 

6.384 Ref No: 

Category: Ephemera 

Modern Wonder.  16pp. part-work.  Vol. 1 No. 8 issued 30th. July 1937.  Inter-
esting content, including cut-away drawing by L. Ashwell Wood.  Fragile condi-
tion 

Price (£): 1.50 

6.385 Ref No: 

Category: Ephemera 

Postcard-size souvenir cards depicting Peculiarities in Britain. Issued by Card 
Times magazine.  Each card depicts 4 unusual features to be seen in Britain. Qty. 
8 cards.  Price per Lot (cards to complete the series are available from the pub-
lisher) 

Price (£): 3.00 
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6.386 Ref No: 

Category: Ephemera (cycling) 

 'The Raleigh Cruising Game'.  A folded card on which is printed a full-colour 
'snakes and ladders' winding road route, upon which counters or miniature cycles 
are moved by throw of a dice. (no counters or dice supplied). In an original enve-
lope on which is printed the 'Raleigh' trade mark.    

Price (£): 10.00 

6.391 Ref No: 

Category: Railway-related Postcards 

Railway-related Postcard: Crosti-boilered Class 9 Locomotive. Painting by Alan 
Anderson.  Salmon No. 5343. 

Price (£): 3.00 

6.392 Ref No: 

Category: Railway-related Postcards 

Railway-related Postcard:  Golden Arrow Pullman. Unidentified 'Spam-Can' 
locomotive. Painting by Alan Anderson. Salmon No. 5100. 

Price (£): 3.00 

  Ref No: 

Category: Railway-related Postcards 

A collection of 48 half-tone (b/w) real photographs of prototype British railway 
locomotives. All prints, no negatives.  

Price (£): 10.00 
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6.396 Ref No: 

Category: Gramophone Record Catalogues 

Columbia 1949-50 

Price (£): 6.00 

6.397 Ref No: 

Category: Gramophone Record Catalogues 

Nine other record catalogues similar to the above - years 1950-1956 - please ask 
for Supplement 

Price (£):   

7.01 Ref No: 

Category: VHS. Video - Boxed Set 

The Forsyte Saga'.  The original BBC production in black-and-white. 8-tape set. 

Price (£): 20.00 

7.02 Ref No: 

Category: VHS Video 

‘The Avengers' Evolution Collection.  4 complete episodes from the 'Mrs. Peel' 
era.  

Price (£): 4.00 
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7.03 Ref No: 

Category: VHS Video 

James Bond 007; The series Nos. 1-18. (two others are available in DVD, see 
below). Price for 18  

Price (£): 10.00 

7.04 Ref No: 

Category: VHS Video 

Minder on the Orient Express.  The classic 'send-up' of the Agatha Christie thrill-
er. One of my favourite 'modern' films, with a host of stars: George Cole, Denis 
Waterman, Robert Beatty, Maurice Denham, Adam Faith, Honor Blackman, etc. 
Usual 'Arthur Daley' embarrassments and laughs.        

Price (£): 3.00 

7.05 Ref No: 

Category: VHS Video 

Appointment with Alfred Hitchcock Hours. 3 stories, each with a twist in the tail. 
Each introduced by 'The Master of  Suspense' in his own inimitable style.  Mono-
chrome. Robert Radford stars in one.  

Price (£): 2.50 

7.06 Ref No: 

Category: VHS Video 

see also DVD section for more Hitchcock 

Price (£):   
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7.07 Ref No: 

Category: VHS Video 

VHS Video: Around Chester on Francis Frith old postcards.  42 mins.    

Price (£): 2.00. 

7.08 Ref No: 

Category: VHS Video 

VHS Video:  The Buses of Chester City Transport. 110mins.  A survey of the bus 
transport in the city c2002, together with a journey on a vintage former Chester 
City Transport Guy double-decker from its museum on The Wirral, a tour around 
the city and surrounding villages, and the return journey to the Wirral bus muse-
um.    

Price (£): 3.00. 

7.09 Ref No: 

Category: VHS Video 

The above 2 Chester video-tapes together 

Price (£): 4.00. 

7.10 Ref No: 

Category: VHS Video 

VHS Video: Walt Disney classics: (a) Sleeping Beauty; (b)Peter Pan; (c) The 
Little Mermaid; (d) The Jungle Book. Price for 4.   

Price (£): 7.00. 
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7.11 Ref No: 

Category: VHS Video 

VHS Videos - Laurel & Hardy classic comedy. Numerous tapes available. Ask 
for list.  

Price (£): P.O.A. 

7.12 Ref No: 

Category: VHS Video 

Numerous other Video-tapes - assorted subjects - please ask for Supplement 

Price (£):   

7.16 Ref No: 

Category: DVD - boxed set 

Hitchcock'.  35 30-minute dramas on 5 DVDs. In presentation sleeve. 

Price (£): 12.50 

7.17 Ref No: 

Category: DVD - boxed set 

'Bergerac'. The TV detective series located on the island of Jersey (with forays 
into England and France), starring a youthful John Nettles (later of Midsomer). . 
Complete series on 27 DVDs. In presentation box  

Price (£): 50.00 
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7.18 Ref No: 

Category: DVD - boxed set 

Midsomer Murders. The first 64 episodes. Starring John Nettles and a host of 
guest appearances. 

Price (£): 50.00 

7.19 Ref No: 

Category: DVD  

James Bond '007' - two late episodes, starring Piers Brosnon  - 'Tomorrow never 
dies' and 'Die another day'.  These complete the whole series from No. 1 to No. 
20 ( the remainder available on VHS video, see above).  Price for 2 

Price (£): 5.00 

7.20 Ref No: 

Category: DVD  

Cathedral Cities of U.K. Visits to Portsmouth. Salisbury, Rochester, Guildford, 
Chichester and Winchester.  2-DVD set in presentation sleeve  

Price (£): 5.00 

7.21 Ref No: 

Category: DVD  

Great British Railway Journeys, travelled  by Michael Portillo. Series 1. 

Price (£): 4.00 
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7.22 Ref No: 

Category: DVD  

 'Enid'.  A re-make of the bio-pic depicting the strange life of Enid Blyton.  Lots 
of myths shattered.  

Price (£): 2.50 

7.23 Ref No: 

Category: DVD 

Tales of the Unexpected.  4 short stories, each with an unusual twist in the tail.  
Several renowned actors and actresses featured.  

Price (£): 2.50 

7.24 Ref No: 

Category: DVD 

Tales of the Unexpected. 2 short stories, each with an unusual twist in the tail. 
Several well-known actors and actresses featured. A different content to above. 

Price (£): 2.50 

7.25 Ref No: 

Category: DVD 

The Likely Lads (Terry Collier and Bob Ferris). 7 half-hour features from the 
early series, in monochrome.  Laughter all the way  

Price (£): 2.50 
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7.26 Ref No: 

Category: DVD 

Whatever happened to the Likely Lads?  6 colour episodes leading up to Bob's 
marriage. Classic scripts by Dick Clement and Ian Le Frenais. 

Price (£): 2.50 

7.27 Ref No: 

Category: DVD 

O'Henry's Full House.  4 short stories from the American master story-teller.  
Stories introduced by fellow-author John Steinbeck. All the world is here - come-
dy, tragedy, humour, pathos.  Star appearances include Charles Laughton and 
Marilyn Monroe. 

Price (£): 2.50 

7.28 Ref No: 

Category: DVD 

To Kill a King. Depicting the events in high places during the run-up to and af-
termath of the execution of King Charles I in 1649.   

Price (£): 2.50 

7.29 Ref No: 

Category: DVD 

The Story of British Circuses and Fun Fairs. Good review spoiled by the modern 
style of reverting to 'personality' interviews.   

Price (£): 2.50 
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7.30 Ref No: 

Category: DVD 

Whicker's World.  A 3-disc set in which Whicker re-visits places visited in his 
earlier series, and re-meets some of the people he met previously. Locations in-
clude Venice, San Francisco, Palm Beach, Hong Kong and Singapore, South Sea 
Islands. Meeting mostly horrendous and outrageous people, watching it dimin-
ished my desire to travel.    

Price (£): 2.50 

7.31 Ref No: 

Category: DVD 

Whicker's War.  A sentimental journey through Italy recalling his war-time expe-
riences as a correspondent.   

Price (£): 2.50 

7.32 Ref No: 

Category: DVD 

Dr, Who? (BBC-TV)  Four DVDs. Details on request. Price for lot of 4 

Price (£): 6.00 

7.33 Ref No: 

Category: DVD 

Scores of other DVD disks (numerous subjects) - please ask for Supplement 

Price (£):   
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7.36 Ref No: 

Category: Cine-Film (8mm) 

Mountain' 8mm, silent Movie: 'Charlie Repents'.  and 'The Adventurer', starring 
Charlie Chaplin. Approx. 150ft. (2 shorts) combined in one original box (slightly 
damaged picture on one side) 

Price (£): 3.50 

7.37 Ref No: 

Category: Cine-Film (8mm) 

Four other 8mm cine-films - please ask for Supplement 

Price (£):   

7.41 Ref No: 

Category: Audio Cassettes and CDs 

A Guilty Thing Surprised (Inspector Wexford) read by George Baker. Double 
cassette boxed set 

Price (£): 2.50 

7.42 Ref No: 

Category: Audio Cassettes and CDs 

British Music for Brass. Performed by the Philip Jones Brass Ensemble.  For the 
enthusiast 

Price (£): 1.50 
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7.46 Ref No: 

Category: 45 rpm. 'Pop' records 

A modest quantity featuring stars of the 60s, eg. Cilla Black, The Beatles, The 
Seekers, etc 

Price (£): P.O.A. 

7.51 Ref No: 

Category:   

end of Literature and Sound section 

Price (£): ` 
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